
 
UCHWAŁA NR XX/177/09/ 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 
z dnia 26 lutego 2009 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
 
 
 Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r.  
Nr 147, poz. 1033 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) Rada Miejska w Golczewie uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się następujące taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę przedstawione 
przez Zakład Usług Publicznych w Golczewie, zwany dalej „Zakładem”, we wniosku  
z dnia 16 stycznia 2009 r.: 
1) grupa taryfowa WG (gospodarstwa domowe zaopatrywane z hydroforni znajdujących się 

na terenie gminy Golczewo, przez sieć wodociągową będącą własnością Gminy 
Golczewo i eksploatowaną przez Zakład)    2,46 zł/m3; 

2) grupa taryfowa WP (przemysłowi odbiorcy wody z hydroforni znajdujących się  
na terenie gminy Golczewo, przez sieć wodociągową będącą własnością Gminy 
Golczewo i eksploatowaną przez Zakład)    2,46 zł/m3. 

 
§ 2. Zatwierdza się następujące taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków przedstawione 

przez Zakład we wniosku z dnia 16 stycznia 2009 r.: 
1) grupa taryfowa SG (gospodarstwa domowe dostarczające ścieki do oczyszczalni 

znajdującej się w miejscowości Golczewo)    5,14 zł/m3; 
2) grupa taryfowa SP (przemysłowi dostawcy ścieków do oczyszczalni znajdującej się  

w miejscowości Golczewo)      5,14 zł/m3; 
 

§ 3. Ceny jednostkowe, o których mowa w § 1 i 2, są cenami netto (nie zawierają podatku 
od towarów i usług według obowiązującej stawki). 
 

§ 4. W uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2009 r. i podlega ogłoszeniu  
na tablicach ogłoszeń na terenie gminy Golczewo, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim  
w Golczewie na okres 14 dni oraz na stronie www.bip.golczewo.pl. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

     Mieczysław Perużyński 
 
 
 
 
 
 

 
 


